
  

 

 

Poz. 21 

ZARZĄDZENIE NR 1 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia i ogłoszenia dni oraz godzin dziekańskich  
 

 Na podstawie § 3 Zarządzenia Rektora nr 239 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz 
godzin rektorskich i dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

 Na Wydziale Orientalistycznym w dniach 4 i 5 maja 2022 r. ogłasza się dni 

dziekańskie. 

§ 2 
 
 Na kierunku Studia Wschodnie w dniu 29 października 2021 r. oraz dniu 10 grudnia 
2021 r. ogłasza się dni dziekańskie. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 

dr M. Widy-Behiesse 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


